restantes eisdem sociis ad solvendum per eum de

pretio starellorum sexcentorum frurnentia prout in

quodam scripto publico inde confecto per manus

dicti .luncte Soldani notarii continetur. .

Que quidem scripta publica omnia dicti cuillel

imus et Muccius eisdem procuratoribus presentialiter

assignaveruntg dantes et concedentes dicti cuillel

mus et Muccius eisdem procuratoribus suis et cui

libet eorum in solidum plenam licentiam et liberam

potestatem omnia faciendi , agendis causandii exci

piendi, sacramentum calumpnie prestandi in anima

ipsoruma in judicio et extra judicium standis et litem

contestandi, alium vel alios procuratores ad hoc

sustitucndi, finem et refutationem et pactum de non

petendo faciendii cartas et instrumenta delendi et

lacerandia et scedas sive notas cassandi et cassari

faciendig et generaliter omnia et‘ singula faciendi,

gerendi et tractandij que veri et legiptimi ac ge

nerales procuratores et speciales nuntii in premissis

et circa premissa facere possunt et debent, et que

etiam dicti Guillelmus et Muccius facere possent si

personaliter interessent Que omnia et singula per

eosdem procuratores vel eorum alterum , seu sub

stitutum aut substitutos per eos faciendap in pro

curatione ipsa promiserunt et convenerunt dicti

cuillelmus et Muccius per solempnem stipulationem

per se et heredes suos rata et firma tenere et in

violabiliter observare , nec contra venire, sub ypo

tbeca omnium bonorum suorum habitorum et ha

as
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eo bendorum. Pro quibus quidem procuratoribus suis

prefati Guillelmus et Muccius fideiusserunt de iudicio

sisti, et indicato solvendo. Unde ad hujus rei me

moriam, et quod de presenti procuratione constare

possit, nec valeat exinde aliquatenus dubitari, pre

os sens publicum instrumentum exinde factum est per

manus mei prefati notarii, meo solito signo signatum,

mei predicti Judicis et subscriptorum testium sub

scriptionibus roboratum.

Actum Panormi, anno , mense, die et indictione

ioo premissis.

Ego Johannes de Lampo qui supra judex me

subscripsi.

Ego Frederico Buccha testis sum.

Ego Nicholaus de Fasuno testis sum.

Ego Angelus Talliavia testis sum.

Ego Adam Occella qui supra, regius publicus pro

dicte civitatis Panonni notarius, rogatus scripsi et

meo signo signavi.

105
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SECOLO XIV

Gli Anziani del Popolo Pisano nominano quattro

cittadini ed un notajo per la correzione del Breve